
 

 

KonuVakti 

Cümleler Kişi  İşaret  Belgisiz Soru 

1 Bana bu zorlu projede yardımcı olacağınızı zaten biliyordum.     

2 Sepetteki o kıpkırmızı elmalardan hangisini yemek istersin?     

3 Öğretmenimiz hepimizi yarınki gezi için okulun bahçesinde toplayacak.     

4 Marketten aldıklarını dolaba değil, doğrudan şuraya yerleştir.     

5 Siz inşaatın tam olarak ne zaman biteceğini biliyor musunuz?     

6 Onu dikkatlice vitrinden alıp süslü bir hediye paketine koydu.     

7 Kimse dünkü uzun toplantıda konuşulanları tam olarak anlamadı.     

8 Dışarıdaki dondurucu havaya rağmen bazıları incecik montsuz geziyor.     

9 Hafta sonu tatilinde ailenizle dinlenmek için nereye gideceksiniz?     

10 Dışarıdaki dondurucu havaya rağmen bazıları incecik montsuz geziyor.     

11 Ağır kutuları buraya bırakıp biraz oturup hep beraber dinlenelim.     

12 Dün akşamki doğum günü partisinde sana hediye olarak ne almışlar?     

 

 

 
 

Cümleler Zamir Türü 

1 Kardeşim, bunları yarınki derste Türkçe öğretmenine gösterecekmiş.  

2 Tatil dönüşünde uzaktaki o sevdiğin sınıf arkadaşlarına ne hediye aldın?  

3 İçinde bulunduğumuz bu zor günlerde herkesin birbirine destek olması gerekir.  

4 Dünkü çok çekişmeli geçen maçta onlar gerçekten harika bir oyun sergiledi.  

5 Buralar eskiden yemyeşil ağaçlarla ve cıvıl cıvıl kuşlarla dolu büyük bir ormandı.  

6 Çantamdaki o çok sevdiğim renkli boya kalemlerinden birkaçı maalesef kaybolmuş.  

7 Yarın sabah okulun bahçesinde düzenlenecek olan kahvaltıya bizimle katılır mısın?  

8 Sınıftaki öğrencilerin çoğu öğretmenin anlattığı o gizemli ve uzun masalı çok beğendi.  

9 Yeni taşındığınız büyük eviniz için salona koyacağınız eşyaları nereden aldınız?  

10 Dünkü heyecanlı koşu yarışmasında senin en yakın arkadaşın kaçıncı oldu?  

11 Şunu hemen masanın üzerinden dikkatlice alıp yavaşça yandaki çekmeceye koyar mısın?  

12 Sizlerin bu resim konusunda ne kadar özel ve yetenekli olduğunu hepimiz iyi biliyoruz.  
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ETKİNLİK 1: ZAMİR TÜRLERİ SINIFLANDIRMA 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili zamirlerin türlerini (Kişi, İşaret, Belgisiz, Soru) belirleyip uygun kutucuğu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: ZAMİRLERİN TÜRÜNÜ BULMA 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili sözcüklerin ismin yerini hangi yönden tuttuğunu (türünü) karşısına yazınız. 
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Cümleler Zamir Olan Sözcük 

1 Akşam yemeğine kesinlikle gelmeyeceğini bana daha önceden telefonda söylemişti.  

2 Orası yaz aylarında gerçekten hem çok sıcak hem de oldukça bunaltıcı oluyor.  

3 Dışarıdaki yüksek gürültüden dolayı hiçbiri matematik öğretmeninin anlattıklarını duymadı.  

4 Hafta sonu sinemada ailecek izlediğiniz o güzel animasyon filmini kim tavsiye etti?  

5 Biz, bu şirin ve güzel mahallede yıllardır büyük bir huzur içinde yaşamaktayız.  

6 Bunları yarın sabah kargoya verip vakit kaybetmeden müşteriye ulaştırmamız gerekiyor.  

7 Dün akşamki davete katılan misafirlerin birçoğu yemeklerin çok lezzetli olduğunu söyledi.  

8 Yeni gelen arkadaşlarınla birlikte ders çalışmak için okul çıkışında nerede buluşacaksınız?  

9 Onlar, yarın sabahki ilk uçak seferiyle tatillerini bitirip Almanya'dan buraya dönecekler.  

10 Raftaki tozlu vazoyu temizlemek için alırken yanlışlıkla ötekini yere düşürüp parçaladı.  

11 Herkes kendi odasını düzenli bir şekilde temizledikten sonra salonda televizyon izleyebilir.  

12 Okulun büyük kütüphanesinden hafta başı ödünç aldığın o kalın kitapların kaçını okudun?  

13 Kendisi bu oldukça zor konuda yıllardır çok başarılı ve tecrübeli bir eğitmendir.  

14 Çarşıdan aldığım o kırmızı elmalardan bazıları maalesef eve gelmeden poşette çürümüş.  

 

 

 

Cümleler Zamir Türü 

1 Okul töreninde günün anlamını belirten güzel şiiri okumak için öğretmen hanginizi görevlendirdi.  

2 Dün akşamki lezzetli ve çeşitli yemekleri mutfakta sadece sizin için özel olarak hazırladık.  

3 Çalışma masasının üzerinde dünden beri dağınık duran kitapların tümünü raflara dizeceksin.  

4 Orayı daha önce ailemle birlikte sıcak bir yaz gününde ziyaret ettiğimi çok net hatırlıyorum.  

5 Kardeşine doğum günü hediyesi olarak teknoloji mağazasından ne almayı düşünüyorsun?  

6 Onu hemen kutusundan özenle çıkarıp yavaşça abisinin büyük çalışma masasına yerleştirdi.  

7 Kimse matematik denemesinde çıkan bu kadar zor bir problemin nasıl çözüleceğini bulamadı.  

8 Sen de hafta sonu okulumuzun ormanda düzenleyeceği bu eğlenceli kampa katılacak mısın?  

9 Buralar ilkbahar mevsimi tam olarak gelip havalar ısınınca rengârenk güzel çiçeklerle dolup taşar.  

10 Sınıftaki öğrencilerin birkaçı hastalandığı için dün okulda yapılan zorlu ortak sınava katılamadı.  

11 Şunları dikkatlice ve ezmeden poşete koyup dışarıdaki arabaya kadar taşımama lütfen yardım et.  

12 Bu kadar güzel ve tatlı kurabiyeleri dün akşam bize ziyarete gelen misafirlere kim yaptı?  

13 Ben, bana verilen bu zorlu işin üstesinden geleceğime kalpten ve tamamen inanıyorum.  

14 Dışarıdaki o dondurucu havada birileri üşümemek ve biraz ısınmak için köşede ateş yakmış.  

 

ETKİNLİK 3: ZAMİRLERİ METİNDE BULMA 
Aşağıdaki cümlelerde ismin yerini tutan sözcükleri (zamirleri) bularak karşılarındaki boşluğa yazınız. 
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ETKİNLİK 4: KARMA ZAMİR ETKİNLİĞİ 
Aşağıdaki cümlelerde ismin yerini tutan sözcükleri bularak türünü karşısındaki boşluğa yazınız. 


